
 

Pagina 1 di 3 

 

CITTA’ DI CASTELFRANCO VENETO 
Provincia di Treviso 

Determinazione del Dirigente del  Settore 2 Servizi alla Persona 
Nr. Generale 362 del 05/05/2025 

 
 
Proposta Nr. 451  
 
Oggetto: ISTRUTTORIA DI INDIVIDUAZIONE DI SOGGETTI DEL TERZO SETTORE 

INTERESSATI ALLA GESTIONE DEL COMPENDIO 2 MULINI IN VIA 
MARSALA. APROVAZIONE VERBALE DI SELEZIONE E ASSEGNAZIONE 
AL CON..TATTO SOCIETAâ�� COOPERATIVA SOCIALE DI 
CASTELFRANCO VENETO. 

IL DIRIGENTE 
 

Premesso: 
-.che con deliberazione n. 402 del 19/12/2024 la Giunta Comunale disponeva l’avvio di una 
selezione per l’assegnazione di spazi e locali del compendio denominato “2 Mulini” sito in via 
Marsala per un periodo di 5 anni ad un canone agevolato per il 1° anno in €. 1.200,00 oltre Iva, con 
aggiornamento Istat per le successive annualità; 
-.che con determinazione n. 1245 del 30/12/2024 veniva approvato un pubblico avviso, secondo le 
indicazioni deliberate dalla Giunta; 
 -.che il suddetto Avviso pubblico, prot. n. 58290 del 20/12/20244 e tutta la documentazione 
attinente il procedimento in oggetto è stata pubblicata sul sito del Comune di Castelfranco Veneto 
nella sezione Amministrazione trasparente > Bandi di Gara e Contratti e all'Albo Pretorio on line e 
che il termine per la presentazione delle manifestazioni di interesse è scaduto alle ore 12.00 del 
giorno 27/01/2025; 
-.che con determinazione n. 229 del 20 marzo 2025 si è preceduto alla nomina della Commissione 
Valutatrice delle proposte pervenute secondo quanto previsto all’art. 7 del suddetto Avviso, così 
composta: Presidente: dott. Gianluca Mastrangelo, dirigente del Settore 2 Servizi alla Persona del 
Comune di Castelfranco Veneto e Componenti: arch. Luca Pozzobon, Dirigente del Settore 3 
Tecnico - dott.ssa Maria Teresa Sordi, Capo Servizi Sport, Associazioni e Servizi Scolastici - 
dott.ssa Elena Tommasi, Capo Servizi Assistenza Sociale, ERP, Asilo Nido - dott.ssa Elena 
Schievano, Responsabile Settore Servizi alla Cultura e alla Persona del Comune di Altivole - 
Segretario verbalizzante: Paola Pianezzola dell’Ufficio Scuola/Associazioni del Comune di 
Castelfranco Veneto; 
-.che sono pervenute n. 2 manifestazioni di interesse da parte di 

• Con..Tatto Società Cooperativa Sociale di Castelfranco Veneto; 
• A.S.D. Funtathlon di Castelfranco Veneto; 

-.che la Commissione Esaminatrice ha esaurito i propri lavori e, verificata la conformità della 
domanda al bando, ha assegnato il punteggio, ammettendo entrambe le domande, come da redatto 
verbale agli atti; 
 
Richiamati: 



 

Pagina 2 di 3 

 il D.U.P. 2025-2027, approvato con deliberazione consiliare n. 137 in data 18.12.2024, 
dichiarata immediatamente eseguibile, e le successive modifiche ed integrazioni; 

 il Bilancio di Previsione 2025-2027, approvato con deliberazione consiliare n. 138 in data 
18.12.2024, dichiarata immediatamente eseguibile; 

 il P.E.G. 2025-2027 “Parte Finanziaria”, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 
1 del 08.01.2025, dichiarata immediatamente eseguibile; 

 il P.I.A.O. 2025-2027, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n.24 del 
31.01.2025, dichiarata immediatamente eseguibile e le successive modifiche ed integrazioni; 

Richiamato l’Indirizzo Strategico n.3 del D.U.P. 2025-2027: Il Comune: un'organizzazione al 
servizio dei cittadini e delle imprese – Obiettivo: Implementazione di strumenti e organismi per una 
maggior partecipazione dei cittadini – Azione: Favorire l'aggregazione e la razionalizzazione degli 
spazi; 
  
Visto il decreto del Sindaco prot. com. n. 5709 del 19.12.2024 con il quale viene affidata per 
l’esercizio 2025 al Dr. Gianluca Mastrangelo la dirigenza del Settore 2 Servizi alla Persona; 

Dato atto che ai sensi dell’art. 6 bis della legge 7 agosto 1990, n. 241, dell’art. 7 del D.P.R. n. 
62/2013 e dell’art. 16 D.lgs. n. 36/2023, relativamente alla procedura de quo, non sussiste alcuna 
situazione apparente e/o potenziale e/o reale di conflitto di interessi finanziari, economici o 
personali, anche indiretti; 

Dato atto che ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/200 e dell’art. 3, comma 2, del 
vigente regolamento sul sistema dei controlli interni, con la sottoscrizione del presente 
provvedimento deve ritenersi espresso il parere preventivo favorevole di regolarità tecnica; 

Visto il D. Lgs. n.  267/2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il D.lgs. n. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale; 

Visto il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti; 

Visto lo Statuto Comunale; 

DETERMINA 
 

1) di approvare, come in atti, il verbale relativo ai lavori della commissione esaminatrice 
della procedura in oggetto; 

2) di dare atto che la Commissione ha esaminato le n.2 manifestazioni di interesse pervenute 
ovvero quella trasmessa da Con..Tatto Società Cooperativa Sociale con sede in 
Castelfranco Veneto in via Ospedale  10 – C.F. e P.Iva 05110620266 e quella trasmessa 
dalla A.S.D. Funtathlon con sede in Castelfranco Veneto in Borgo Montegrappa, 27 C.F e 
P.Iva 04089600268, attribuendo alla prima offerta un punteggio complessivo di n.68,6 
punti e alla seconda un punteggio complessivo di n.33,1 punti, come dettagliato nello 
specifico dal verbale agli atti; 

3) di assegnare alla società Con..Tatto Società Cooperativa Sociale con sede in Castelfranco 
Veneto in via Ospedale  10 – C.F. e P.Iva 05110620266 gli spazi e i locali oggetto 
dell’avviso in premessa, dando atto che si procederà alla sottoscrizione della convenzione 
approvata con deliberazione n.402 del 19 dicembre 2024 per un  affidamento di 5 anni 
dell’immobile, soggetto ad un canone agevolato; 

4) di dare atto che il suddetto affidamento è soggetto a un canone agevolato, quantificato per 
il 1° anno in euro 1.200,00 oltre Iva, con aggiornamento Istat per le successive annualità; 



 

Pagina 3 di 3 

5) di accertare le entrate connesse alla suddetta concessione quantificate per il 2025 a 
decorrere dalla data di sottoscrizione in € 800,00 oltre Iva per un totale di € 976,00 e di 
seguito per il 2026 e 2027 quantificate in € 1.200,00  oltre Iva per complessivi  € 1.464,00 
per ogni periodo di riferimento, al cap. 132003 CENSI, CANONI, RENDITE 
PATRIMONIALI ED ALTRE PRESTAZIONI ATTIVE - PROVENTI GESTIONE 
BENI - Rilevanti ai fini dell'I.V.A., codice bilancio 3.0100.03 del bilancio di previsione 
2025-2027, con scadenza incasso al 31 dicembre di ciascun anno; 

6) di dare atto che le somme di cui al precedente punto 5) saranno imputate al capitolo 
indicato del bilancio di previsione 2025-2027 negli esercizi in cui l'entrata è esigibile, 
ossia negli esercizi 2025, 2026 e 2027, mentre l'entrata annuale esigibile negli esercizi 
2028 e 2029 e quota parte 2030 verrà inserita nei bilanci di previsione successivi, ai sensi 
dell’art. 183, comma 6, del D.lgs. n. 267/2000. 

 
Data della proposta: 18/04/2025 

 
L’istruttore responsabile del procedimento:  
Maria Teresa Sordi  
 Il Dirigente del Settore 2 Servizi alla Persona 
         (Firmato digitalmente) 

SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO 
 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell’atto ai sensi e per gli 
effetti dell’art. 153, comma 5, del D.lgs. n. 267/2000. 
 
 

 Il dirigente di Settore 1 Economico Finanziario  
 dott. Emanuele Muraro  
 (Firmato digitalmente in calce dell’attestato di copertura finanziaria) 
  

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

Gianluca Mastrangelo in data 05/05/2025



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione Settore 2 Servizi alla Persona nr.97 del 05/05/2025

27/12/2024Data: Importo: 976,00

Oggetto: CONCESSIONE QUINQUENNALE SPAZI c/o IMMOBILE CENTRO DUE MULINI - Periodo Mag. 2025- Mag. 2030 -gc 402-2024
d 1245-24 APPROV. SCHEMA AVVISO PUBBL. - d 229-25 commiss. - € 1.200,00 annui oltre iva 22% e adeg. istat - scadenza
annuale 31 dic.

Bilancio
Anno: 2025

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 1.919.828,52
409.313,62

976,00
410.289,62

1.509.538,90Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 0,00

0,00

976,00

976,00

Disponibilità residua: -976,00

Capitolo: 132003

Oggetto: CENSI, CANONI, RENDITE PATRIMONIALI ED ALTRE PRESTAZIONI
ATTIVE - PROVENTI GESTIONE BENI - Rilevanti ai fini dell'I.V.A.

Progetto:

7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici

7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolasticiResp. servizio:

2025 52Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 52:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 52:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

0018150 - CON..TATTO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALEDebitore:

.....

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari

SIOPE: 3.01.03.01.003 - Proventi da concessioni su beni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 05/05/2025

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.01.003 Proventi da concessioni su beni



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione Settore 2 Servizi alla Persona nr.97 del 05/05/2025

05/05/2025Data: Importo: 1.464,00

Oggetto: CONCESSIONE QUINQUENNALE SPAZI c/o IMMOBILE CENTRO DUE MULINI - Periodo Mag. 2025- Mag. 2030 -gc 402-2024
d 1245-24 APPROV. SCHEMA AVVISO PUBBL. - d 229-25 commiss. - € 1.200,00 annui oltre iva 22% e adeg. istat - scadenza
annuale 31 dic.

Bilancio
Anno: 2026

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 1.919.828,52
376.675,57

1.464,00
378.139,57

1.541.688,95Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 0,00

1.830,00

1.464,00

3.294,00

Disponibilità residua: -3.294,00

Capitolo: 132003

Oggetto: CENSI, CANONI, RENDITE PATRIMONIALI ED ALTRE PRESTAZIONI
ATTIVE - PROVENTI GESTIONE BENI - Rilevanti ai fini dell'I.V.A.

Progetto:

7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici

7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolasticiResp. servizio:

2026 48Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 48:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 48:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

0018150 - CON..TATTO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALEDebitore:

.....

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari

SIOPE: 3.01.03.01.003 - Proventi da concessioni su beni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 05/05/2025

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.01.003 Proventi da concessioni su beni



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione Settore 2 Servizi alla Persona nr.97 del 05/05/2025

05/05/2025Data: Importo: 1.464,00

Oggetto: CONCESSIONE QUINQUENNALE SPAZI c/o IMMOBILE CENTRO DUE MULINI - Periodo Mag. 2025- Mag. 2030 -gc 402-2024
d 1245-24 APPROV. SCHEMA AVVISO PUBBL. - d 229-25 commiss. - € 1.200,00 annui oltre iva 22% e adeg. istat - scadenza
annuale 31 dic.

Bilancio
Anno: 2027

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 1.919.828,52
365.207,85

1.464,00
366.671,85

1.553.156,67Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2027 0,00

1.830,00

1.464,00

3.294,00

Disponibilità residua: -3.294,00

Capitolo: 132003

Oggetto: CENSI, CANONI, RENDITE PATRIMONIALI ED ALTRE PRESTAZIONI
ATTIVE - PROVENTI GESTIONE BENI - Rilevanti ai fini dell'I.V.A.

Progetto:

7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici

7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolasticiResp. servizio:

2027 41Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 41:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 41:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

0018150 - CON..TATTO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALEDebitore:

.....

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari

SIOPE: 3.01.03.01.003 - Proventi da concessioni su beni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 05/05/2025

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.01.003 Proventi da concessioni su beni



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione Settore 2 Servizi alla Persona nr.97 del 05/05/2025

05/05/2025Data: Importo: 1.464,00

Oggetto: CONCESSIONE QUINQUENNALE SPAZI c/o IMMOBILE CENTRO DUE MULINI - Periodo Mag. 2025- Mag. 2030 -gc 402-2024
d 1245-24 APPROV. SCHEMA AVVISO PUBBL. - d 229-25 commiss. - € 1.200,00 annui oltre iva 22% e adeg. istat - scadenza
annuale 31 dic.

Bilancio
Anno: 2028

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 1.919.828,52
357.676,77

1.464,00
359.140,77

1.560.687,75Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2028 0,00

1.830,00

1.464,00

3.294,00

Disponibilità residua: -3.294,00

Capitolo: 132003

Oggetto: CENSI, CANONI, RENDITE PATRIMONIALI ED ALTRE PRESTAZIONI
ATTIVE - PROVENTI GESTIONE BENI - Rilevanti ai fini dell'I.V.A.

Progetto:

7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici

7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolasticiResp. servizio:

2028 35Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 35:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 35:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

0018150 - CON..TATTO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALEDebitore:

.....

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari

SIOPE: 3.01.03.01.003 - Proventi da concessioni su beni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 05/05/2025

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.01.003 Proventi da concessioni su beni



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione Settore 2 Servizi alla Persona nr.97 del 05/05/2025

05/05/2025Data: Importo: 1.464,00

Oggetto: CONCESSIONE QUINQUENNALE SPAZI c/o IMMOBILE CENTRO DUE MULINI - Periodo Mag. 2025- Mag. 2030 -gc 402-2024
d 1245-24 APPROV. SCHEMA AVVISO PUBBL. - d 229-25 commiss. - € 1.200,00 annui oltre iva 22% e adeg. istat - scadenza
annuale 31 dic.

Bilancio
Anno: 2029

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 1.919.828,52
347.043,01

1.464,00
348.507,01

1.571.321,51Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2029 0,00

1.830,00

1.464,00

3.294,00

Disponibilità residua: -3.294,00

Capitolo: 132003

Oggetto: CENSI, CANONI, RENDITE PATRIMONIALI ED ALTRE PRESTAZIONI
ATTIVE - PROVENTI GESTIONE BENI - Rilevanti ai fini dell'I.V.A.

Progetto:

7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici

7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolasticiResp. servizio:

2029 34Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 34:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 34:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

0018150 - CON..TATTO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALEDebitore:

.....

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari

SIOPE: 3.01.03.01.003 - Proventi da concessioni su beni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 05/05/2025

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.01.003 Proventi da concessioni su beni



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione Settore 2 Servizi alla Persona nr.97 del 05/05/2025

05/05/2025Data: Importo: 488,00

Oggetto: CONCESSIONE QUINQUENNALE SPAZI c/o IMMOBILE CENTRO DUE MULINI - Periodo Mag. 2025- Mag. 2030 -gc 402-2024
d 1245-24 APPROV. SCHEMA AVVISO PUBBL. - d 229-25 commiss. - € 1.200,00 annui oltre iva 22% e adeg. istat - scadenza
annuale 31 dic.

Bilancio
Anno: 2030

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 1.919.828,52
127.680,13

488,00
128.168,13

1.791.660,39Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2030 0,00

1.830,00

488,00

2.318,00

Disponibilità residua: -2.318,00

Capitolo: 132003

Oggetto: CENSI, CANONI, RENDITE PATRIMONIALI ED ALTRE PRESTAZIONI
ATTIVE - PROVENTI GESTIONE BENI - Rilevanti ai fini dell'I.V.A.

Progetto:

7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici

7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolasticiResp. servizio:

2030 14Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 14:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 14:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

0018150 - CON..TATTO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALEDebitore:

.....

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari

SIOPE: 3.01.03.01.003 - Proventi da concessioni su beni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 05/05/2025

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.01.003 Proventi da concessioni su beni

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

Emanuele Muraro in data 05/05/2025


